
证券代码：300262         证券简称：巴安水务       公告编号：2017-050 

 

上海巴安水务股份有限公司 

关于项目预中标的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

    2017年 6月 14日，黑龙江省穆棱市奋斗水库项目建设管理处在中国管道商

务网（网址 http://www.chinapipe.net）发布中标候选人公示，确定上海巴安

水务股份有限公司（以下简称“公司”）与新疆国统管道股份有限公司、广东省

水利水电建设有限公司组成的联合体为“黑龙江省穆棱市奋斗水库及供水工程

PPP 项目”的第一中标候选人。中标金额为 49,154 万元人民币（人民币肆亿玖

仟壹佰伍拾肆万元整，具体金额以实际签署合同为准）。现将预中标项目的有关

内容公告如下： 

   一、预中标项目基本情况 

1、公示媒体：中国管道商务网（网址 http://www.chinapipe.net） 

2、项目名称：黑龙江省穆棱市奋斗水库及供水工程 PPP 项目  

3、项目概况：  

黑龙江省穆棱市奋斗水库供水工程是以穆棱河上游新建的奋斗水库为水源，

通过新建供水工程为穆棱河下游沿岸各城镇提供城镇居民生活饮用水与市政管

网内的工业用水，是奋斗水库配套供水工程。奋斗水库供水工程于 2017 年 3 月

份以穆发改复[2017]11号批复。 

供水工程包括取水、输水、净水、配水四个部分。其中，本项目取水工程已

包括在奋斗水库主体工程内容中，随水库主体工程一并建设投入运行。输水、净

水、配水等三个部分包括在本供水工程中。供水工程近期（2020 年）设计总水

规模为 4x104m3/d，远期（2030 年）设计总供水规模为 8x104m3/d，总投资估算

49,154万元，其中项目工程部分投资总额为 43,832万元。 

http://www.chinapipe.net/


4、项目合作期：本项目特许经营期为 28 年(不含建设期) ，供水工程建设

期为 2年。 

5、项目运作模式：PPP模式 

6、招标人：黑龙江省穆棱市奋斗水库项目建设管理处 

（2016 年度，公司未与业主方发生类似业务、与业主方不存在任何关联关

系。） 

7、招标代理人：国信招标集团股份有限公司 

8、中标金额：49,154万元人民币（人民币肆亿玖仟壹佰伍拾肆万元整，具

体金额以实际签署合同为准） 

9、公示期限：2017年 6月 14日-2017年 6月 16日。 

二、预中标项目对公司的影响 

此次预中标项目是公司继中标锦州市锦凌水库供水工程之后的又一水库供

水工程，将为公司业绩持续高速发展提供支持，并为公司后续 PPP项目的开拓和

合作提供更多的宝贵经验。若本次预中标项目最终签订合同并得到履行，将对公

司业绩产生长期积极影响。 

三、风险提示 

在取得最终的中标通知书之前，联合体（公司为联合体成员之一）仅为中标

候选人之一，仍可能存在未中标的风险。待取得中标通知书后，公司将及时公告。 

敬请广大投资者注意风险，谨慎决策。 

特此公告。 

                                     

     上海巴安水务股份有限公司 

                                             董事会                                             

2017年 6月 15日 




